
D.D.G. n.               /S8 del 

REPUBBLICA ITALIANA
    Regione Siciliana

ASSESSORATO DELLA FAMIGLIA,DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO
DIPARTIMENTO FAMIGLIA E POLITICHE SOCIALI

 
IL DIRIGENTE GENERALE

Rimborso ai Comuni per spese ricovero minori

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA  la  legge regionale  09.05.1986 n.  22 di  riordino dei  servizi  e delle  attività  socio-assistenziali  in 
Sicilia;
VISTA la legge 08.11.2000  n. 328 per la realizzazione del sistema integrato di interventi e servizi sociali;
VISTA la L.R. 31/07/2003 n. 10 riguardante le norme per la tutela e la valorizzazione della famiglia;
VISTO il D.D.G. n. 3308 del 06.11.2003;
VISTA la L.R. 03.12.2003 n. 20;
VISTA la L.R. 16 dicembre 2008, n. 19;
VISTO il D.P.Reg. 05.12.2009 n. 12 che emana il “Regolamento di attuazione del Titolo II della L.R. n.  
19/2008  recante  norme  per  la  riorganizzazione  dei  Dipartimenti  regionali.  Ordinamento  del  Governo  e 
dell'Amministrazione della Regione”;
VISTO il D.D.G. n. 1198 del 10.06.2010 con il  quale è stata riorganizzata l'articolazione delle strutture  
intermedie del Dipartimento Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali;
VISTO il D.P.Reg. n. 6 del 18 gennaio 2013, recante “Regolamento di attuazione del Titolo II della legge 
regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di 
cui al decreto del Presidente della Regione 5 dicembre 2009, n. 12, e successive modifiche ed integrazioni” 
(GURS n. 10, parte I, del 28.02.2013);
VISTA la legge regionale 5 aprile 2011, n. 5 recante “Disposizioni per la trasparenza, la semplificazione, 
l’efficienza,  l’informatizzazione  della  pubblica  amministrazione  e  l’agevolazione  delle  iniziative 
economiche. Disposizioni per il contrasto alla corruzione ed alla criminalità organizzata di stampo mafioso.  
Disposizioni per il riordino e la semplificazione della legislazione regionale”;
VISTA la L.R. 15 aprile 2021, n. 9 (GURS, parte I, n. 17 del 21.04.2021) Disposizioni programmatiche e  
correttive per l'anno 2021. Legge di  stabilità regionale;
VISTA la  L.R.  15  aprile  2021,  n.  10  (GURS,  parte  I,  n.  17,  suppl.  ord.,  del  21.04.2021)  Bilancio  di  
previsione della Regione Siciliana per il triennio 2021-2023;
VISTA la circolare n. 11 dell' 01.07.2021 recante in oggetto “Direttive in tema di controlli amministrativo-
contabili” dall'Assessorato Economia – Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro – Ragioneria Generale 
della Regione;
VISTO l'art. 22, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015 n. 9;
VISTO il D.D.G. n. 2682 del 14.12.2021, con il quale è stato prorogato l'incarico di Dirigente del Servizio  
8° - Politiche della Famiglia e Giovanili all' Arch. Ugo Arioti;
VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n. 260 del 14 giugno 2020 con la quale è stato conferito al Dott.  
Rosolino Greco l'incarico di  Dirigente Generale del Dipartimento della Famiglia e delle Politiche Sociali;
VISTO che per l’esercizio finanziario 2021 è stato previsto uno stanziamento pari ad € 16.300.000,00 sul 
Capitolo 183337 destinato al rimborso ai Comuni per spese relative a ricovero di minori;

Patti
Font monospazio
2832

Patti
Font monospazio
23.12.2021



VISTA la circolare n. 2 del 25.06.2021, con la quale i Sindaci dei Comuni dell'Isola sono stati invitati a 
trasmettere i dati relativi ai provvedimenti dell'Autorità Giudiziaria Minorile, per l'anno 2021;
RITENUTO  che l'emergenza  COVID19  ha portato un onere  economico  aggiuntivo  alle  finanze locali,  
dovuto agli interventi di cui alle disposizioni del Presidente del Consiglio dei Ministri e del Presidente della  
Regione Siciliana;
RITENUTO di dovere impegnare in favore dei Comuni richiedenti, quale rimborso spese ricovero minori 
per il secondo semestre 2021, la somma di € 8.150.000,00, ripartendo l'importo medesimo secondo la tabella 
sub lettera “A” facente parte integrante del presente Decreto;
CONSIDERATO che le obbligazioni nei confronti dei Comuni risultano giuridicamente perfezionate;
RITENUTO che tale obbligazione finanziaria scade nel corrente esercizio;
RITENUTO che l'obbligazione è esigibile nell'esercizio finanziario 2021;
RITENUTO di poter liquidare per i motivi sopra esposti;

D E C R E T A

Art. 1

Per le motivazioni indicate in premessa, di impegnare la somma esigibile di €  8.150.000,00 sul capitolo 
183337  (U.1.04.01.02.003) del  Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2021,  in favore dei 
Comuni richiedenti secondo la tabella sub lettera “A” facente parte integrante del presente Decreto, la cui  
obbligazione scade nel corrente esercizio finanziario.

Art. 2

Con successivi mandati di pagamento si provvederà all’erogazione delle citate somme in favore dei Comuni  
di cui alla citata tabella allegato “A” facente parte integrante del presente Decreto, mediante versamento sul  
conto di Tesoreria Unica intestato ai Comuni medesimi presso la Banca d'Italia.

Art. 3

Il  presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato della Famiglia, delle  
Politiche Sociali e del Lavoro ai sensi dell'art. 9 della L.R. 15 aprile 2021 n. 9 e sarà pubblicato sul sito  
istituzionale del Dipartimento ai sensi della normativa vigente.

Palermo, li 

Il Dirigente Generale
  GRECO

Patti
Font monospazio
23.12.2021



ALLEGATO SUB A RELATIVO AL D.D.G. N.             /S8 DEL

ELENCO DEI COMUNI

COMUNE PROVINCIA
Agrigento Agrigento 10 1840 49.749,03

Alessandria della Rocca Agrigento 0 0 0,00

Aragona Agrigento 2 368 9.949,81

Agrigento 2 368 9.949,81

Agrigento 0 0 0,00

Calamonaci Agrigento 0 0 0,00

Agrigento 0 0 0,00

Agrigento 0 0 0,00

Agrigento 0 0 0,00

Agrigento 6 1104 29.849,42

Canicattì Agrigento 21 3864 104.472,97

Casteltermini Agrigento 2 368 9.949,81

Castrofilippo Agrigento 0 0 0,00

Cattolica Eraclea Agrigento 0 0 0,00

Cianciana Agrigento 0 0 0,00

Comitini Agrigento 0 0 0,00

Favara Agrigento 2 368 9.949,81

Grotte Agrigento 1 184 4.974,90

Agrigento 0 0 0,00

Lampedusa e Linosa Agrigento 1 184 4.974,90

Licata Agrigento 21 3864 104.472,97

Lucca Sicula Agrigento 0 0 0,00

Menfi Agrigento 5 920 24.874,52

Montallegro Agrigento 0 0 0,00

Montevago Agrigento 0 0 0,00

Agrigento 1 184 4.974,90

Agrigento 10 1840 49.749,03

Agrigento 0 0 0,00

Racalmuto Agrigento 0 0 0,00

Raffadali Agrigento 0 0 0,00

Ravanusa Agrigento 2 368 9.949,81

Minori II 
semestre 2021

Giorni di presenza II 
semestre 2021

Assegnazione II 
semestre 2021

Bivona

Burgio

Caltabellotta

Camastra

Cammarata

Campobello di Licata

Joppolo Giancaxio

Naro

Palma di Montechiaro

Porto Empedocle

Patti
Font monospazio
2832

Patti
Font monospazio

Patti
Font monospazio
23.12.2021



Realmonte Agrigento 1 184 4.974,90

Ribera Agrigento 16 2944 79.598,45

Sambuca di Sicilia Agrigento 0 0 0,00

San Biagio Platani Agrigento 0 0 0,00

San Giovanni Gemini Agrigento 2 368 9.949,81

Santa Elisabetta Agrigento 0 0 0,00

Agrigento 0 0 0,00

Agrigento 0 0 0,00

Agrigento 0 0 0,00

Sciacca Agrigento 7 1288 34.824,32

Agrigento 0 0 0,00

Agrigento 0 0 0,00

Acquaviva Platani Caltanissetta 0 0 0,00

Caltanissetta 0 0 0,00

Caltanissetta 2 368 9.949,81

Caltanissetta Caltanissetta 33 6072 164.171,80

Campofranco Caltanissetta 0 0 0,00

Delia Caltanissetta 0 0 0,00

Gela Caltanissetta 36 6624 179.096,51

Marianopoli Caltanissetta 0 0 0,00

Caltanissetta 2 368 9.949,81

Milena Caltanissetta 0 0 0,00

Caltanissetta 0 0 0,00

Caltanissetta 0 0 0,00

Caltanissetta 0 0 0,00

Caltanissetta 0 0 0,00

Caltanissetta 0 0 0,00

San Cataldo Caltanissetta 6 1104 29.849,42

Caltanissetta 0 0 0,00

Caltanissetta 1 184 4.974,90

Caltanissetta 3 552 14.924,71

Caltanissetta 0 0 0,00

Caltanissetta 1 184 4.974,90

Caltanissetta 0 0 0,00

Aci Bonaccorsi Catania 0 0 0,00

Aci Castello Catania 0 0 0,00

Catania 3 552 14.924,71

Santa Margherita Belice

Sant'Angelo Muxaro

Santo Stefano Quisquina

Siculiana

Villafranca Sicula

Bompensiere

Butera

Mazzarino

Montedoro

Mussomeli

Niscemi

Resuttano

Riesi

Santa Caterina Villarmosa

Serradifalco

Sommatino

Sutera

Vallelunga Pratameno

Villalba

Acicatena



Acireale Catania 20 3680 99.498,06

Aci Sant'Antonio Catania 3 552 14.924,71

Adrano Catania 5 920 24.874,52

Catania 9 1656 44.774,13

Biancavilla Catania 0 0 0,00

Catania 1 184 4.974,90

Catania 0 0 0,00

Caltagirone Catania 27 4968 134.322,38

Catania 0 0 0,00

Catania 0 0 0,00

Castiglione Di Sicilia Catania 0 0 0,00

Catania Catania 398 57852 1.564.174,43

Catania 0 0 0,00

Catania 0 0 0,00

Grammichele Catania 5 920 24.874,52

Gravina Di Catania Catania 0 0 0,00

Catania 0 0 0,00

Catania 0 0 0,00

Catania 2 368 9.949,81

Catania 0 0 0,00

Catania 4 736 19.899,61

Mascalucia Catania 0 0 0,00

Mazzarrone Catania 2 368 9.949,81

Catania 1 184 4.974,90

Catania 0 0 0,00

Catania 0 0 0,00

Catania 1 184 4.974,90

Misterbianco Catania 10 1840 49.749,03

Motta Sant'Anastasia Catania 2 368 9.949,81

Nicolosi Catania 0 0 0,00

Catania 7 1288 34.824,32

Catania 32 5888 159.196,90

Catania 1 184 4.974,90

Catania 0 0 0,00

Catania 0 0 0,00

Ragalna Catania 0 0 0,00

Catania 0 0 0,00

Belpasso

Bronte

Calatabiano

Camporotondo Etneo

Castel di Judica

Fiumefreddo Di Sicilia

Giarre

Licodia Eubea

Linguaglossa

Maletto

Maniace

Mascali

Militello Val di Catania

Milo

Mineo

Mirabella Imbaccari

Palagonia

Paternò

Pedara

Piedimonte Etneo

Raddusa

Ramacca



Catania 0 0 0,00

Riposto Catania 11 2024 54.723,93

San Cono Catania 0 0 0,00

San Giovanni La Punta Catania 0 0 0,00

San Gregorio Di Catania Catania 0 0 0,00

Catania 0 0 0,00

Catania 0 0 0,00

Catania 0 0 0,00

Catania 2 368 9.949,81

Catania 0 0 0,00

Sant'Alfio Catania 0 0 0,00

Catania 2 368 9.949,81

Catania 1 184 4.974,90

Catania 0 0 0,00

Valverde Catania 0 0 0,00

Catania 1 184 4.974,90

Catania 1 184 4.974,90

Catania 2 368 9.949,81

Agira Enna 0 0 0,00

Aidone Enna 4 736 19.899,61

Assoro Enna 0 0 0,00

Barrafranca Enna 0 0 0,00

Enna 3 552 14.924,71

Catenanuova Enna 1 184 4.974,90

Centuripe Enna 0 0 0,00

Cerami Enna 2 368 9.949,81

Enna Enna 16 2944 79.598,45

Enna 0 0 0,00

Enna 3 552 14.924,71

Nicosia Enna 5 920 24.874,52

Enna 0 0 0,00

Enna 12 2208 59.698,84

Enna 1 184 4.974,90

Enna 0 0 0,00

Enna 0 0 0,00

Enna 3 552 14.924,71

Enna 3 552 14.924,71

Randazzo

San Michele Di Ganzaria

San Pietro Clarenza

Santa Maria Di Licodia

Santa Venerina

Sant'Agata Li Battiati

Scordia

Trecastagni

Tremestieri Etneo

Viagrande

Vizzini

Zafferana Etnea

Calascibetta

Gagliano Castelferrato

Leonforte

Nissoria

Piazza Armerina

Pietraperzia

Regalbuto

Sperlinga

Troina

Valguarnera Caropepe



Enna 4 736 19.899,61

Acquedolci Messina 2 368 9.949,81

Alcara li Fusi Messina 0 0 0,00

Alì Messina 0 0 0,00

Alì Terme Messina 1 184 4.974,90

Antillo Messina 0 0 0,00

Barcellona Pozzo Di Gotto Messina 3 552 14.924,71

Basicò Messina 0 0 0,00

Brolo Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Capo d'Orlando Messina 1 184 4.974,90

Capri Leone Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Castel Di Lucio Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Castelmola Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Cesarò Messina 0 0 0,00

Condrò Messina 0 0 0,00

Falcone Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 2 368 9.949,81

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Frazzanò Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 3 552 14.924,71

Gioiosa Marea Messina 0 0 0,00

Graniti Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Villarosa

Capizzi

Caronia

Casalvecchio Siculo

Castell'Umberto

Castroreale

Ficarra

Fiumedinisi

Floresta

Fondachelli Fantina

Forza d'Agrò

Francavilla Di Sicilia

Furci Siculo

Furnari

Gaggi

Galati Mamertino

Gallodoro

Giardini Naxos

Gualtieri Sicaminò



Itala Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Letojanni Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Lipari Messina 2 368 9.949,81

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 1 184 4.974,90

Merì Messina 0 0 0,00

Messina Messina 40 7360 198.996,13

Milazzo Messina 3 552 14.924,71

Messina 0 0 0,00

Mirto Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 2 368 9.949,81

Messina 0 0 0,00

Montagnareale Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Motta d'Affermo Messina 0 0 0,00

Naso Messina 0 0 0,00

Nizza Di Sicilia Messina 0 0 0,00

Novara Di Sicilia Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Pace Del Mela Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Patti Messina 6 1104 29.849,42

Pettineo Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 1 184 4.974,90

Leni

Librizzi

Limina

Longi

Malfa

Malvagna

Mandanici

Mazzarrà Sant'Andrea

Militello Rosmarino

Mistretta

Mojo Alcantara

Monforte San Giorgio

Mongiuffi Melia

Montalbano Elicona

Motta Camastra

Oliveri

Pagliara

Piraino

Raccuja

Reitano

Roccafiorita

Roccalumera



Roccavaldina Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Rometta Messina 3 552 14.924,71

San Filippo del Mela Messina 0 0 0,00

San Fratello Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

San Piero Patti Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

San Teodoro Messina 0 0 0,00

Santa Domenica Vittoria Messina 0 0 0,00

Santa Lucia del Mela Messina 1 184 4.974,90

Santa Maria Salina Messina 0 0 0,00

Santa Teresa Riva Messina 0 0 0,00

Messina 1 184 4.974,90

Sant'Alessio Siculo Messina 0 0 0,00

Sant'Angelo di Brolo Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 2 368 9.949,81

Taormina Messina 0 0 0,00

Messina 4 736 19.899,61

Torregrotta Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Ucria Messina 0 0 0,00

Messina 0 0 0,00

Venetico Messina 0 0 0,00

Messina 1 184 4.974,90

Alia Palermo 0 0 0,00

Alimena Palermo 0 0 0,00

Roccella Valdemone

Rodì Milici

San Marco d'Alunzio

San Pier Niceto

San Salvatore di Fitalia

Sant'Agata di Militello

Santo Stefano di Camastra

Saponara

Savoca

Scaletta Zanclea

Sinagra

Spadafora

Terme Vigliatore

Torrenova

Tortorici

Tripi

Tusa

Valdina

Villafranca Tirrena



Aliminusa Palermo 0 0 0,00

Altavilla Milicia Palermo 9 1656 44.774,13

Altofonte Palermo 2 368 9.949,81

Bagheria Palermo 34 6256 169.146,71

Balestrate Palermo 0 0 0,00

Baucina Palermo 0 0 0,00

Palermo 0 0 0,00

Bisacquino Palermo 0 0 0,00

Blufi Palermo 0 0 0,00

Bolognetta Palermo 0 0 0,00

Bompietro Palermo 0 0 0,00

Borgetto Palermo 5 920 24.874,52

Caccamo Palermo 0 0 0,00

Caltavuturo Palermo 0 0 0,00

Palermo 0 0 0,00

Palermo 0 0 0,00

Campofiorito Palermo 0 0 0,00

Camporeale Palermo 2 368 9.949,81

Capaci Palermo 1 184 4.974,90

Carini Palermo 6 1104 29.849,42

Castelbuono Palermo 2 368 9.949,81

Casteldaccia Palermo 2 368 9.949,81

Castellana Sicula Palermo 1 184 4.974,90

Palermo 0 0 0,00

Palermo 0 0 0,00

Cefalù Palermo 0 0 0,00

Cerda Palermo 0 0 0,00

Palermo 0 0 0,00

Ciminna Palermo 7 1288 34.824,32

Cinisi Palermo 3 552 14.924,71

Collesano Palermo 0 0 0,00

Palermo 0 0 0,00

Corleone Palermo 0 0 0,00

Ficarazzi Palermo 15 2760 74.623,55

Gangi Palermo 0 0 0,00

Geraci Siculo Palermo 0 0 0,00

Giardinello Palermo 2 368 9.949,81

Belmonte Mezzagno

Campofelice di Fitalia

Campofelice di Roccella

Castronovo di Sicilia

Cefalà Diana

Chiusa Sclafani

Contessa Entellina



Giuliana Palermo 0 0 0,00

Godrano Palermo 0 0 0,00

Gratteri Palermo 0 0 0,00

Isnello Palermo 0 0 0,00

Isola delle Femmine Palermo 5 920 24.874,52

Lascari Palermo 0 0 0,00

Palermo 0 0 0,00

Marineo Palermo 4 736 19.899,61

Mezzojuso Palermo 0 0 0,00

Misilmeri Palermo 5 920 24.874,52

Monreale Palermo 15 2760 74.623,55

Montelepre Palermo 0 0 0,00

Palermo 0 0 0,00

Palazzo Adriano Palermo 0 0 0,00

Palermo Palermo 280 51301 1.387.051,80

Partinico Palermo 0 0 0,00

Palermo 0 0 0,00

Palermo 0 0 0,00

Piana degli Albanesi Palermo 4 736 19.899,61

Palermo 0 0 0,00

Pollina Palermo 0 0 0,00

Prizzi Palermo 0 0 0,00

Roccamena Palermo 0 0 0,00

Roccapalumba Palermo 0 0 0,00

Palermo 4 736 19.899,61

Palermo 5 920 24.874,52

San Mauro Castelverde Palermo 0 0 0,00

Santa Cristina Gela Palermo 0 0 0,00

Santa Flavia Palermo 1 184 4.974,90

Sciara Palermo 1 184 4.974,90

Scillato Palermo 0 0 0,00

Palermo 0 0 0,00

Palermo 12 2208 59.698,84

Terrasini Palermo 0 0 0,00

Torretta Palermo 2 368 9.949,81

Trabia Palermo 0 0 0,00

Trappeto Palermo 1 184 4.974,90

Lercara Friddi

Montemaggiore Belsito

Petralia Soprana

Petralia Sottana

Polizzi Generosa

San Cipirello

San Giuseppe Jato

Sclafani Bagni

Termini Imerese



Ustica Palermo 0 0 0,00

Valledolmo Palermo 1 184 4.974,90

Ventimiglia di Sicilia Palermo 0 0 0,00

Vicari Palermo 0 0 0,00

Villabate Palermo 14 2576 69.648,64

Villafrati Palermo 0 0 0,00

Acate Ragusa 0 0 0,00

Ragusa 1 184 4.974,90

Ragusa 15 2760 74.623,55

Ragusa 0 0 0,00

Ispica Ragusa 7 1288 34.824,32

Modica Ragusa 29 5336 144.272,19

Monterosso Almo Ragusa 0 0 0,00

Pozzallo Ragusa 5 920 24.874,52

Ragusa Ragusa 24 4416 119.397,68

Santa Croce Camerina Ragusa 1 184 4.974,90

Scicli Ragusa 6 1104 29.849,42

Vittoria Ragusa 30 5520 149.247,09

Augusta Siracusa 9 1656 44.774,13

Avola Siracusa 0 0 0,00

Buccheri Siracusa 0 0 0,00

Buscemi Siracusa 0 0 0,00

Canicattini Bagni Siracusa 5 920 24.874,52

Carlentini Siracusa 0 0 0,00

Cassaro Siracusa 0 0 0,00

Ferla Siracusa 1 184 4.974,90

Floridia Siracusa 13 2392 64.673,74

Francofonte Siracusa 6 1104 29.849,42

Lentini Siracusa 9 1656 44.774,13

Melilli Siracusa 6 1104 29.849,42

Noto Siracusa 4 736 19.899,61

Pachino Siracusa 10 1840 49.749,03

Palazzolo Acreide Siracusa 0 0 0,00

Portopalo di Capo Passero Siracusa 0 0 0,00

Priolo Gargallo Siracusa 6 1104 29.849,42

Rosolini Siracusa 1 184 4.974,90

Siracusa Siracusa 61 11224 303.469,09

Chiaramonte Gulfi

Comiso

Giarratana



Solarino Siracusa 0 0 0,00

Sortino Siracusa 0 0 0,00

Alcamo Trapani 17 3128 84.573,35

Buseto Palizzolo Trapani 0 0 0,00

Calatafimi Segesta Trapani 4 736 19.899,61

Campobello di Mazara Trapani 6 1104 29.849,42

Castellammare del Golfo Trapani 2 368 9.949,81

Castelvetrano Trapani 27 4968 134.322,38

Custonaci Trapani 0 0 0,00

Erice Trapani 1 184 4.974,90

Favignana Trapani 0 0 0,00

Gibellina Trapani 0 0 0,00

Marsala Trapani 20 3680 99.498,06

Mazara del Vallo Trapani 31 5704 154.222,00

Paceco Trapani 4 736 19.899,61

Pantelleria Trapani 2 368 9.949,81

Partanna Trapani 11 2024 54.723,93

Petrosino Trapani 0 0 0,00

Poggioreale Trapani 2 368 9.949,81

Salaparuta Trapani 2 368 9.949,81

Salemi Trapani 0 0 0,00

San Vito lo Capo Trapani 0 0 0,00

Santa Ninfa Trapani 0 0 0,00

Trapani Trapani 11 2024 54.723,93

Valderice Trapani 4 736 19.899,61

Vita Trapani 0 0 0,00

TOTALE 1723 301433 8.150.000,00


		2021-12-23T13:18:15+0100
	ROSOLINO GRECO


		2021-12-23T13:14:50+0100
	ROSOLINO GRECO




